Satino HiLine 23x35 3p

PRODUKTBESCHREIBUNG
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ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

FSC
www.fsc.org
Fsc* cotetst

‘The mark of
responsible forestry

319120

Satino HiLine Putzrollen wurden fir anspruchsvolle Einsatze in Industrie, Werkstatt, Grof3skichen und Produktion entwickelt. Das hochwertige
Putzpapier bietet maximale Saugkraft, hohe Reif3festigkeit und eine optimierte Staubarmut - ideal flir das schnelle und griindliche
Aufnehmen von Wasser, O, Fetten und Schmutz. Dank ihrer robusten, formstabilen Struktur und der extra langen Lauflinge unterstiitzen

Satino HiLine Putzrollen effiziente Arbeitsablaufe und reduzieren notwendige Rollenwechsel. Satino HiLine steht fur die neue Generation
professioneller Reinigung - leistungsstark, zuverlassig und wirtschaftlich.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen
Qualitat

Pragemuster

Lagen

Lauflange Rolle (m)
Blattgrof3e

Flachengewicht g/m2/Lage
Rollendurchmesser (cm)
Hilsendurchmesser (cm)
Farbe

Blatt / Rolle

Rollen / Transporteinheit
Transporteinheit / Palette
Transporteinheit Breite (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Transporteinheit Hohe (cm)
Palette Hohe (cm)
Nettogewicht / Rolle (kg)
Transporteinheit Nettogewicht (kg)
Nettogewicht / Palette (kg)
EAN-Transporteinheit
EAN-Palette

Satino HiLine
CR1

FSC®-Mix, EU Ecolabel, Dermatest Siegel
Zellstoff

Waffel

3

350

23x35

17,7

37

7

Blau

1000

2

24

37

74

23

200

4,27

8,55

205
4000735376759
4000735376766

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.

31.12.2025

WEPA Professional GmbH Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

T +49 (0)2932 307-0 www.satino.com
F +49 (0)2932 307-8040 satino@wepa.eu
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