



satino
wepa HiLine

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Satino HiLine 23x35 3p

319120

PRODUKTBESCHREIBUNG

Satino HiLine Putzrollen wurden für anspruchsvolle Einsätze in Industrie, Werkstatt, Großküchen und Produktion entwickelt. Das hochwertige Putzpapier bietet maximale Saugkraft, hohe Reißfestigkeit und eine optimierte Staubarmut – ideal für das schnelle und gründliche Aufnehmen von Wasser, Öl, Fetten und Schmutz. Dank ihrer robusten, formstabilen Struktur und der extra langen Lauflänge unterstützen Satino HiLine Putzrollen effiziente Arbeitsabläufe und reduzieren notwendige Rollenwechsel. Satino HiLine steht für die neue Generation professioneller Reinigung – leistungsstark, zuverlässig und wirtschaftlich.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino HiLine
Kompatibilität	CR1
Label / Zertifizierungen	FSC®-Mix, EU Ecolabel, Dermatest Siegel
Qualität	Zellstoff
Prägemuster	Waffel
Lagen	3
Lauflänge Rolle (m)	350
Blattgröße	23 x 35
Flächengewicht g/m ² /Lage	17,7
Rollendurchmesser (cm)	37
Hülsendurchmesser (cm)	7
Farbe	Blau
Blatt / Rolle	1000
Rollen / Transporteinheit	2
Transporteinheit / Palette	24
Transporteinheit Breite (cm)	37
Transporteinheit Länge (cm)	74
Transporteinheit Höhe (cm)	23
Palette Höhe (cm)	200
Nettogewicht / Rolle (kg)	4,27
Transporteinheit Nettogewicht (kg)	8,55
Nettogewicht / Palette (kg)	205
EAN-Transporteinheit	4000735376759
EAN-Palette	4000735376766

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.